
Монголия: Cancer of the uterus
Жени, 2020-2022
 

Монголия

Камбоджа

Лаос
Китай

Южна Корея

Виетнам
Малайзия

Бруней Дарусалам

Вануату
Папуа Нова Гвинея

Филипини

French Polynesia

Нова Зеландия

Соломонови острови

Фиджи
Австралия

Япония
Сингапур

Самоа

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Ра
зп

ро
ст

ра
не

но
ст

  н
а 

10
0 

00
0

Възраст: 20+

Обхваната зона: Национално
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Определения: Age-standardized indicence rates per 100 000
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